

## پاکستان ری انشورنس کمپنی لمیٹڈ

ریٹروسیشن ڈیپارٹمنٹ



### پیشکشوں کی طلبی

پبلک پروکیورمنٹ ریگولیشنز (PPRA) کے تحت درج ذیل بروکرز سے پیشکش کی دستاویزات کے مطابق ریٹنگ کی حامل سربراہان پیشکش برائے سکیورٹیز مطلوب ہیں۔ بین الاقوامی انشورنس اری انشورنس بروکرز سے براہ راست جن کام از کم سالانہ پریمیم پلیسمنٹ والیوم 500 ملین امریکی ڈالر ہو یا ان کے مقامی شراکت کاران کے ذریعے، جو فعال SECP لائسنس کے حامل ہوں۔ پیشکش درج ذیل پالیسیوں کی فارن ری انشورنس آرٹیکل کے لیے درکار ہے:

| ٹینڈر نمبر                | بیمہ شدہ | رہک                   | پالیسی            | پیشکش جمع کروانے کی آخری تاریخ (ٹیکنیکل اور فنانس) | ٹیکنیکل پیشکشیں کھلنے کی تاریخ |
|---------------------------|----------|-----------------------|-------------------|--|--------------------------------|
| 138(PRCL-ENGG-UCH-I)/2020 | OGDCL    | اُچ-1<br>گیڈرنگ پلانٹ | 1-PD/MBD<br>2-TPL | 09-06-2020<br>سہ پہر 03:00 بجے                     | 09-06-2020<br>سہ پہر 03:30 بجے |

طریقہ کار: سنگل اسٹیج ٹو انویلوپ

شرائط و ضوابط زیر دستخطی کے دفتر واقع 11 واں فلور، PRCL ٹاورز، کراچی (فون: 021-99202908-14 ایکسٹینشن: 301) سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔ پیشکشیں کمپنی روم، 13 واں فلور، PRC ٹاورز، 32-A، لالزار ڈرائیو، ایم ٹی خان روڈ، کراچی میں کھولی جائیں گی۔ یہ اشتہار PRCL اور PPRA کی ویب پر دستیاب ہے۔

**محمد عثمان غنی**  
نیشنل ہیڈ آف ریٹروسیشن

### Pakistan Reinsurance Company Limited

PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road,  
P.O. Box No. 4777, Karachi, Pakistan.  
Telephone: 92-21-99202908-14 Telefax: 92-21-99202921-22  
Email: prcl@pakre.org.pk Website: www.pakre.org.pk

ایمرنگ پاکستان - وزارت تجارت، حکومت پاکستان کا انقلابی قدم  
مزید تفصیلات کے لیے [www.emergingpakistan.gov.pk](http://www.emergingpakistan.gov.pk) ملاحظہ کریں۔

”بدعنوانی سے انکار کریں“



PID (K)



## Pakistan Reinsurance Company Limited Retrocession Department

### Invitation for Bid

Sealed financial proposal of securities having rating as per bidding document are invited under Public Procurement Regulatory Authority (PPRA) Rules 2004 from (i) international insurance / reinsurance brokers having minimum annual premium placement volume of USD 500 million directly or through its local affiliate who should have a valid SECP license. The bids are required for the foreign reinsurance arrangement of the following policies:

| Tender No.                | Insured | Risk                    | Type of Policy    | Bids Submission Deadline (Technical and Financial) | Technical Bids Opening Deadline |
|---------------------------|---------|-------------------------|-------------------|--|---------------------------------|
| 138(PRCL-ENGG-UCH-I)/2020 | OGDCL   | Uch Gas Gathering Plant | 1-PD/MBD<br>2-TPL | 09-06-2020<br>at 3:00PM                            | 09-06-2020<br>at 3:30 PM        |

### Method of Tender: Single Stage-Two Envelopes Basis.

Terms and conditions can be obtained from undersigned at 11th floor PRCL Towers Karachi (Ph: 021-99202908-14 Ext: 301). Place of opening of bids will be committee room 13 floor PRC Towers 32-A Lalazar Drive M.T.Khan Road Karachi. This advertisement is available on PRCL and PPRA websites.

**Muhammad Usman Ghani**  
Manager/Head of Retrocession

### Pakistan Reinsurance Company Limited

PRC Towers, 32-A, Lalazar Drive, M.T. Khan Road,  
P.O. Box No. 4777, Karachi, Pakistan.  
Telephone: 92-21-99202908-14 Telefax: 92-21-99202921-22  
Email: prcl@pakre.org.pk Website: www.pakre.org.pk



Emerging Pakistan is an initiative put in motion by the Ministry of Commerce, Government of Pakistan.  
For more details please visit: [www.emergingpakistan.gov.pk](http://www.emergingpakistan.gov.pk)

”Say No to Corruption“



PID (K)

16cm x 2clm